
UCHWAŁA NR XXVI/187/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie  określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do  
przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Żary oraz określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych 

do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 131 ust. 4 – 6 oraz ust. 7 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2017.59), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego 
w przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktach przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Żary.

1) Oboje rodzice / opiekunowie prawni dziecka pozostają w zatrudnieniu w ramach pracowniczego stosunku 
pracy, samozatrudnienia albo wykonują pracę na podstawie umów cywilnoprawnych – 4 pkt.

2) Jedno z rodziców/ opiekunów prawnych dziecka pozostaje w zatrudnieniu w ramach pracowniczego stosunku 
pracy, samozatrudnienia albo wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej -2 pkt.

3) Rodzeństwo dziecka uczęszcza do placówki oświatowej, do której składany jest wniosek – 3 pkt.

4) Zatrudnienie rodziców/ opiekunów prawnych dziecka na terenie Gminy Żary-  2 pkt.

§ 2. Wykaz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów stosowanych w postępowaniu 
rekrutacyjnym w przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Żary:

1) Oświadczenie rodziców  (rodzica) dziecka, że pracują, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą;

2) Oświadczenie rodziców  (rodzica) dziecka, że pracują, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą na terenie Gminy Żary;

3) Oświadczenie, że rodzeństwo dziecka uczęszcza do placówki oświatowej, do której składany jest wniosek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: F8A89F35-36FC-4DF8-BB5B-36FE52E8C713. Podpisany Strona 1




